
Projekt 
 
z dnia  13 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV.8.2025 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107 z późn.zm. )  na wniosek grupy radnych , bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym Rada Powiatu Żagańskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnego Grzegorza, Krzysztofa Kuźniara  z funkcji wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu  Żagańskiego 

§ 2. Traci moc § 1 pkt 2) uchwały Nr I.2.2024 z dnia 7 maja 2024 roku  w sprawie stwierdzenia wyboru 
wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6500E93A-802B-4DAA-BF8C-F1A0380D8705. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.8.2025 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


